CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA:  PRUDEMPLAK COMERCIO  DE
PLACAS AUTOMOTIVAS LTDA -ME
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 037/2019
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PELO
PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES  PARA
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO
E ACESSÓRIOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE
TRÂNSITO  DESTE  MUNICÍPIO  DE  IGUAPE.
Pregão Presencial n°. 016/2019.
VIGENCIA:  17/07/2019 a 16/07/2020.
VALOR: Pagará à contratada o valor global de  R$
32.705,50  (trinta  e  dois  mil,  setecentos  e  cinco
reais e cinquenta centavos)